

Comissão Eleitoral Sindicato Assufop 2021

Edital 01 / 15 de julho de 2021

Considerando os Editais 01 e 02, de 12 de julho de 2021, expedidos pela Diretoria do Sindicato Assufop;

Considerando as necessidades burocráticas a serem cumpridas para a eleição Assufop 2021;

A comissão Eleitoral Sindicato Assufop 2021, usando de suas atribuições ordinárias,

Decide:

Art. 1º - Ficam aprovados os dois regulamentos pertinentes à eleição Sindicato Assufop 2021:

- Regimento Eleitoral para a eleição;
- Calendário para a mesma eleição.

Art. 2º - Que o setor de comunicação do Sindicato Assufop faça a divulgação devida dos dois regulamentos.

Ouro Preto, 15 de julho de 2021

Associado Fernando Abecê Presidente Comissão Eleitoral Sindicato Assufop